
Směs sušeného ovoce v polevách z čokolády a jogurtu

katalogové číslo 1502

Rozinky z hořké čokolády
Složení: rozinky 59% hořká čokoláda 40%(cukr,kakaová hmota,kakaové 
máslo,rostlinné tuky/palmový olej,olej z máslovníku, olej z jader manga/ mléčný 
tuk,emulgátory: lecitiny/ polyglycerylpolyricinoleát,přírodní vanilkové aroma,sušené 
mléko, leštící směs(tapiakový škrob,cukr,leštící látka:šelak) v hořké čokoládě obsah 
kakaové sušiny nejméně 38%, vedle kakaového másla obsahuje čokoláda rostlinné 
tuky
Alergeny: výrobek může obsahovat stopy arašídů,skořápkových plodů,obilovin 
obsahujících lepek,sóji a sezamu
Země původu: Polsko

Třešně v třešňovém jogurtu 

Složení: jogurtová poleva 68% (cukr, rostlinný tuk palmový, syrovátka z mléka, 
rýžová mouka, jogurtový pudr z mléka 3%, slunečnicový lecitin E322, arabská 
guma, šelak E904, barvivo E120, příchuť), třešně 32% (cukr 59,99 %, třešně 39 %, 
kyselina citrónová 1 %, oxid siřičitý a siřičitany 0,01 %, barvivo E129, pšeničná 
mouka ) 
Země původu: Velká Británie


Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 1820/433
Bílkoviny (g) 11,5
Tuky (g) 15
Z toho nasycené mastné k. (g) 15,9
Sacharidy (g) 68
Z toho cukry (g) 57
Vláknina (g) 3,4
Sůl (g) 0,0

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 1585/374
Bílkoviny (g) 1,9
Tuky (g) 19,7
Z toho nasycené mastné k. (g) 12,1
Sacharidy (g) 46,9



Višně v polevě z hořké čokolády 

Složení: 70% sušené višně (višně, glukózo-fruktózový sirup, cukr, višňový 
koncentrát, regulátor kyselosti (kyselina citronová), barvivo, aroma, konzervant 
oxid siřičitý), 30% čokoláda (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor 
(sójový lecitin, E476), aroma), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku

Alergeny: produkt obsahuje oxid siřičitý a siřičitany, sojové boby a může 
obsahovat mléko, obiloviny obsahující lepek, podzemnici olejnou (arašídy), 
sezamová semena, skořápkové plody, vejce

Země původu: Polsko


Černý rybíz lyofilizovaný v bílé čokoládě 
Složení: černý rybíz celý sušený mrazem, cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné 
a odstředěné mléko, sojový lecitin,vanilková příchuť, leštidlo:arabská guma E414 a 
šelak, glukózový sirup, sacharóza, rostlinný tuk, kyselina citronová E330, barvivo 
E163, maltodextrin

Alergeny: produkt obsahuje oxid siřičitý a siřičitany, sojové boby a může 
obsahovat mléko, obiloviny obsahující lepek, podzemnici olejnou (arašídy), 
sezamová semena, skořápkové plody, vejce

Země původu: Velká Británie


Z toho cukry (g) 44,4
Vláknina (g) 0,7
Sůl (g) 0,3

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 1590/377
Bílkoviny (g) 1,4
Tuky (g) 10
Z toho nasycené mastné k. (g) 6,5
Sacharidy (g) 68
Z toho cukry (g) 56
Vláknina (g) 2,7
Sůl (g) 0,07

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2248/537
Bílkoviny (g) 1,4
Tuky (g) 31,9



Banán chips v jogurtové polevě 

Složení: jogurtová poleva 74% (cukr, rostlinný tuk palmový, syrovátka z mléka, 
rýžová mouka, jogurtový pudr z mléka 3%, slunečnicový lecitin E322 ,arabská 
guma, šelak E904), banán chips 26%

Alergeny: produkt obsahuje mléko a může obsahovat podzemnici olejnou 
(arašídy), skořápkové plody

Země původu: Velká Británie


Pomerančová kůra v polevě z hořké čokolády 

Složení: poleva z hořké čokolády 77% (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, 
syrovátka z mléka, rostlinný tuk palmový, slunečnicový lecitin E322, arabská guma, 
šelak E904, kyselina citronová E330, obsah kakaa v sušině min.35%), 
pomerančová kůra 23%

Alergeny: produkt obsahuje mléko a může obsahovat podzemnici olejnou 
(arašídy), skořápkové plody

Země původu: Velká Británie


Z toho nasycené mastné k. (g) 19,9
Sacharidy (g) 55,8
Z toho cukry (g) 53,8
Vláknina (g) 2,7
Sůl (g) 0,02

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2204/527
Bílkoviny (g) 2,2
Tuky (g) 29,6
Z toho nasycené mastné k. (g) 20,7
Sacharidy (g) 62,6
Z toho cukry (g) 48,5
Vláknina (g) 0,7
Sůl (g) 0,4

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2011/480
Bílkoviny (g) 3,1
Tuky (g) 23



Prodejce: Obchod Kamenný sloup IČO 65589424 Náměstí T.G.M 142 Příbram 1

Skladujte v suchu při teplotě nejvýše 22 °C a relativní vlhkosti nejvýše 70 %

Datum spotřeby je uveden na obale


Z toho nasycené mastné k. (g) 14,2
Sacharidy (g) 63,7
Z toho cukry (g) 62,2
Vláknina (g) 3,1
Sůl (g) 0,2


